10.10.2019г.№80-1/дгп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ ОБРАЗОВАНИИ ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ И ИЗБРАНИИ ИХ ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ
[bookmark: _GoBack]В соответствии с требованиями ст. 26 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Создать постоянные депутатские комиссии:
1.1. по мандатам, регламенту и депутатской этике;
1.2. по местному бюджету;
1.3. по экономике Поселения, хозяйства и муниципальной собственности;
1.4. по социальной политике
2. Закрепить Депутатов Думы Большереченского муниципального образования по постоянным комиссиям:
2.1. по мандатам, регламенту и депутатской этике:
- Гаврилова Льва Анатольевича
- Сибисова Артема Николаевича
- Федосеева Ивана Владимировича
2.2. по местному бюджету:
- Кузьменцову Марию Валерьевну
- Нестерову Зинаиду Юрьевну
- Сибисова Артема Николаевича
2.3.   по экономике Поселения, хозяйства и муниципальной собственности:
- Витязева Александра Георгиевича
- Гаврилова Льв Анатольевича
- Никулина Сергея Павловича
- Тропина Петра Васильевича
2.4. по социальной политике:
- Витязева Александра Георгиевича
- Кузьменцову Марию Валерьевну
- Хмелинину Наталью Васильевну
3. Избрать председателей постоянных депутатских комиссий:
3.1. по мандатам, регламенту и депутатской этике - Гаврилова Льва Анатольевича
3.2. по местному бюджету – Кузьменцову Марию Валерьевну
3.3. по экономике Поселения, хозяйства и муниципальной собственности - Тропина Петра Васильевича
3.4. по социальной политике – Хмелинину Наталью Васильевну

4. Секретарю Думы составить график приема граждан депутатами и разместить на информационном стенде администрации
5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования (www.bolrechka.ru).

Глава Большереченского
муниципального образования                                                                       Ю.Р.Витер

Председатель Думы Большереченского
муниципального образования                                                                Л.А. Гаврилов